

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18040

Stavba: Stavební úpravy chodby a soc. zařízení 2.NP zdravotního střediska Odry

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel:

Město Odry

IČ: 00298221

DIČ: CZ00298221

Zhotovitel:

Dobré stavby s.r.o.

IČ: 25828495

DIČ: CZ25828495

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

IČ: 27848183

DIČ: CZ27848183

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů	-4 136,09
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-4 136,09
---------------------	------------------

DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	-4 136,09	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-4 136,09
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18040

Stavba: Stavební úpravy chodby a soc. zařízení 2.NP zdravotního střediska Odry

Místo:

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel: Město Odry

Projektant: BYVAST pro s.r.o.

Zhotovitel: Dobré stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-4 136,09	-4 136,09
05b	Vyrovnávací rozpočet Nepřímotomný ohřívač	-4 136,09	-4 136,09
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-4 136,09	-4 136,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy chodby a soc. zařízení 2.NP zdravotního střediska Odry

Objekt: 05b - Vyrovnávací rozpočet Nepřímotomný ohřívač

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Odry

Zhotovitel:

Dobré stavby s.r.o.

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 4. 2018

IČ: 00298221

DIČ: CZ00298221

IČ: 25828495

DIČ: CZ25828495

IČ: 27848183

DIČ: CZ27848183

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-4 136,09
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-4 136,09
DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	-4 136,09	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-4 136,09

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy chodby a soc. zařízení 2.NP zdravotního střediska Odry

Objekt: 05b - Vyrovnávací rozpočet Nepřímotomný ohřívač

Místo: Datum: 23. 4. 2018
Objednatel: Město Odry Projektant: BYVAST pro s.r.o.
Zhotovitel: Dobré stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-4 136,09
HSV - Práce a dodávky HSV	-25 619,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	609,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-26 250,42
998 - Přesun hmot	21,59
PSV - Práce a dodávky PSV	21 483,74
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	25 462,36
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	-1 735,00
733_2 - Rozvod ÚT	525,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	-2 260,00
766 - Konstrukce truhlářské	18 431,00
767 - Konstrukce zámečnické	85 000,00
771 - Podlahy z dlaždic	-16 169,11
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-89 505,51
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-4 136,09

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy chodby a soc. zařízení 2.NP zdravotního střediska Odry

Objekt: 05b - Vyrovnávací rozpočet Nepřímotomný ohřívač

Místo: Datum: 23. 4. 2018
 Objednatel: Město Odry Projektant: BYVAST pro s.r.o.
 Zhotovitel: Dobré stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -4 136,09

HSV - Práce a dodávky HSV -25 619,83

3 - Svislé a kompletní konstrukce 609,00

13	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	1,000	609,00	609,00
			1*1		1,000		
			Součet		1,000		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -26 250,42

32	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty "stropy" 97,35+2,59	m2	99,940	220,00	21 986,80
			Součet		99,940		

33	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	99,940	135,00	13 491,90
14	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,000	191,00	382,00
			1*1*2		2,000		
			Součet		2,000		

15	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	2,000	107,00	214,00
			1*1*2		2,000		
			Součet		2,000		

28	K	612335403	Oprava vnitřní cementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	-374,550	243,00	-91 015,65
30	K	612335401	Oprava vnitřní cementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	374,550	76,60	28 690,53

			"201, 202"				
			3*(1,45+2*(3,375+1,1+6,275+19,7+4,2+3,05+0,4)-1,45)		228,600		
			"204" 3*(2*(3,5+5,65+0,5+3,25)-1,45)		73,050		
			-9*0,8*2		-14,400		
			"104" 3*2*(1,2+1,225+1,075)		21,000		
			"205" 3*2*(2,25+1,1)-0,6*2		18,900		
			"206" 3*2*(2,25+1,4)-0,6*2		20,700		
			"207" 3*2*(2,25+1,4*2)-3*0,6*2		26,700		
			Součet		374,550		

998 - Přesun hmot 21,59

16	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,084	257,00	21,59
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV 21 483,74

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 25 462,36

27	K	725510802R1	Rozřezání a likvidace plynových ohřívačů vody	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
24	K	725539205	Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 160 litrů	soubor	1,000	3 170,00	3 170,00
25	M	48437112.DZD	ohřívač vody kombinovaný zásobníkový objem 160 litrů vč. el. spirály	kus	1,000	18 743,00	18 743,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,086	574,00	49,36

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

-1 735,00

733_2 - Rozvod ÚT

525,00

17	K	73322-3102	trubka Cu 15x1	m	-6,000	250,00	-1 500,00
18	K	73322-3104.1	trubka Cu 22x1	m	6,000	270,00	1 620,00
19	K	99873-3101	přesun hmot pro potrubí v obj do 6m	t	0,450	900,00	405,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-2 260,00

20	K	73515-2577	velikost 22-060100-60-10	ks	-1,000	3 050,00	-3 050,00
21	K	73515-2674	velikost 33-060070-60-10	ks	2,000	3 120,00	6 240,00
22	K	73515-2680	velikost 33-060140-60-10	ks	-1,000	5 450,00	-5 450,00

766 - Konstrukce truhlářské

18 431,00

2	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	537,00	3 759,00
3	M	61162851	dveře vnitřní foliované plně 1křídlové 60x197 cm	kus	7,000	1 330,00	9 310,00
4	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	7,000	191,00	1 337,00
5	M	54964110	vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	7,000	176,00	1 232,00
6	M	54914622	kování vrchní dveřní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikel	kus	7,000	399,00	2 793,00

767 - Konstrukce zámečnické

85 000,00

7	K	76764R1	Dodávka a montáž dveří hliníkových EI15 vč. příslušenství	kus	1,000	80 000,00	80 000,00
35	K	76764R2	Úprava stávajících kovových dveří	kus	1,000	5 000,00	5 000,00

771 - Podlahy z dlaždic

-16 169,11

29	M	59761271R	sokl - podlahy (barevný)	kus	-369,000	170,00	-62 730,00
31	M	59761271R	sokl - podlahy (barevný)	kus	246,000	170,00	41 820,00
			100,55/0,45*1,1		245,789		
			Mezisoučet		245,789		
			246		246,000		

36	K	771274122	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 250 mm	m	7,250	205,00	1 486,25
			5*1,45		7,250		
			Součet		7,250		

37	K	771274241	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	7,250	98,50	714,13
			5*1,45		7,250		
			Součet		7,250		

38	M	59761116	dlaždice keramické hutné (bílé i barevné) přes 6 do 9 ks/m2	m2	3,219	348,00	1 120,21
			minimální cena 300Kč/m2				
			7,25*0,22*1,2		1,914		
			7,25*0,15*1,2		1,305		
			Součet		3,219		

39	K	771591172	Montáž profilu pro schodové hrany	m	7,250	66,80	484,30
			5*1,45		7,250		
			Součet		7,250		

40	M	59761313	schodová lišta - podlahy (barevné) 30 x 5,5 x 0,8 cm l. j.	kus	6,000	156,00	936,00
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-89 505,51

34	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	422,990	26,10	11 040,04
			"201, 202"				
			3*(1,45+2*(3,375+1,1+6,275+19,7+4,2+3,05+0,4+3,25)-1,45)		248,100		
			"204" 3*(2*(3,5+5,65+0,5+3,25)-1,45)		73,050		
			"104" 1*2*(1,2+1,225+1,075)		7,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"205" 1*2*(2,25+1,1)		6,700		
			"206" 1*2*(2,25+1,4)		7,300		
			"207" 1*2*(2,25+1,4*2)		10,100		
			"stropy" 97,35+2,59		99,940		
			"dveře" -2*(12*0,8+2*0,9+1,4+3*0,6)		-29,200		
			Součet		422,990		
9	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	-326,750	13,70	-4 476,48
11	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	422,990	13,70	5 794,96
			"201, 202"				
			3*(1,45+2*(3,375+1,1+6,275+19,7+4,2+3,05+0,4+3,25)-1,45)		248,100		
			"204" 3*(2*(3,5+5,65+0,5+3,25)-1,45)		73,050		
			"104" 1*2*(1,2+1,225+1,075)		7,000		
			"205" 1*2*(2,25+1,1)		6,700		
			"206" 1*2*(2,25+1,4)		7,300		
			"207" 1*2*(2,25+1,4*2)		10,100		
			"stropy" 97,35+2,59		99,940		
			"dveře" -2*(12*0,8+2*0,9+1,4+3*0,6)		-29,200		
			Součet		422,990		
10	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetrupzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-326,750	61,00	-19 931,75
12	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetrupzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	284,315	61,00	17 343,22
			"201, 202"				
			1,5*(1,45+2*(3,375+1,1+6,275+19,7+4,2+3,05+0,4+3,25)-1,45)		124,050		
			"204" 1,5*(2*(3,5+5,65+0,5+3,25)-1,45)		36,525		
			"104" 1*2*(1,2+1,225+1,075)		7,000		
			"205" 1*2*(2,25+1,1)		6,700		
			"206" 1*2*(2,25+1,4)		7,300		
			"207" 1*2*(2,25+1,4*2)		10,100		
			"stropy" 97,35+2,59		99,940		
			"dveře" -0,5*(12*0,8+2*0,9+1,4+3*0,6)		-7,300		
			Součet		284,315		
1	K	784660101	Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti výšky do 3,80 m	m2	-326,750	359,00	-117 303,25
8	K	78466R1	Latexový nátěr	m2	138,675	130,00	18 027,75
			"201, 202, 203"				
			1,5*(1,45+2*(3,375+1,1+6,275+19,7+4,2+3,05+0,4+3,25)-1,45)		124,050		
			"204" 1,5*(2*(3,5+5,65+0,5+3,25)-1,45)		36,525		
			"dveře" -1,5*(12*0,8+2*0,9+1,4+3*0,6)		-21,900		
			Součet		138,675		